2020 年８月 13 日

各 位

配当予想に関するお知らせ

当社は、2020年５月20日に公表いたしました「2020年３月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)」に

おいて、未定としておりました 2021 年３月期の配当予想につきまして、下記の通り決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．配当予想

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想 － 未定 － 未定 未定

今回予想 － 0.00 － 0.00 0.00

当期実績 － － － － －

（ご参考）前期実績
（2019年３月期）

－ 0.00 － 0.00 0.00

２．配当予想公表の理由

当社は、経営基盤の安定に向けた財務体質の強化や事業拡大のための投資資金の確保の観点か

ら、内部留保の充実を図ることを重視し、現在までのところ配当を実施しておりませんが、今後は

株主に対する利益還元を重要な経営課題の一つと位置づけ、業績の推移、財務状況及び投資資金の

必要性等を勘案し、内部留保とのバランスを図りながら配当の実施を検討していくことを基本方針

としております。

2021年３月期の配当予想につきましては、新型コロナウイルス感染拡大の影響に鑑み、未定とし

ておりましたが、上記の基本方針を踏まえ、第２四半期末及び期末は無配とさせていただきます。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 フ レ ア ス
代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ  澤 登  拓

 (コード番号：7062 東証マザーズ)
問合せ先 執行役員 財務経理部長   佐藤 真悟

 (Tel.03-6632-9210)